Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 12:22
Link do produktu: https://szlabanyparkingowe.com/silownik-podziemny-do-bram-skrzydlowych-came-frog-a24e-p-823.html
Siłownik podziemny do
bram skrzydłowych CAME
FROG-A24E
Cena 1 815,12 zł
DOSTĘPNOŚĆ
CZAS WYSYŁKI 3 DNI
NUMER KATALOGOWY FROG-A24E
KOD PRODUCENTA FROG-A24E
Producent CAME
RODZAJ BRAMY SKRZYDŁOWA
PRODUCENT CAME
KOMPLETACJA SIŁOWNIK
ZASILANIE SILNIKA 24V
PRĘDKOŚĆ OTWIERANIA NORMALNA
NAPĘD ELEKTROMECHANICZNY
ENKODER TAK
WBUDOWANY WYŁĄCZNIK
KRAŃCOWY
NIE
ZAKRES ZASTOSOWAŃ DO 2,0 m, OD 2,0 m DO
3,0 m
SZEROKOŚĆ SKRZYDŁA
MAX
3,5 m
OPIS PRODUKTU
Siłownik podziemny do bram skrzydłowych CAME FROG-A24E
Skład zestawu:
Siłownik 230V CAME FROG-A24E
Akcesoria do montażu
Instrukcja obsługi oraz montażu w języku polskim
Karta gwarancyjna
Paragon/Faktura VAT
Obudowa podziemna ocynkowana CAME FROG-CFNI
Obudowa podziemna malowana proszkowo CAME FROG-CFN
Całkowicie niewidoczny
FROG jest najbardziej funkcjonalnym rozwiązaniem do zautomatyzowania każdego typu bramy skrzydłowej. Zastosowanie
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
tego siłownika to najdoskonalszy sposób na automatyzację przejazdu bez ingerencji w wygląd bramy. Zgodnie z tradycją
CAME, siłownik jest elektromechaniczny by zapewnić płynny, precyzyjny i bezpieczny ruch skrzydła.
Zgodny z europejskimi normami w zakresie siły uderzenia.
Samoblokujący podziemny siłownik elektromechaniczny. Regulowany czas otwarcia 16s - 45s do 90°.
Maksymalna długość jednego skrzydła - 3,5m. Praca intensywna
*:
1:
2:
3:
DANE TECHNICZNE
ZAKRES ZASTOSOWAŃ SIŁOWNIKA CAME FROG
MODEL FROG-AV FROG-A - FROG-AE - FROG-A24 /FROG-A24E
Maks. szerokość skrzydła 1,3 m *3,5 m *2,5 m 2 m
Maks. waga skrzydła 300 kg 400 kg 600 kg 800 kg
* Wymaga zastosowanie zamka elektromagnetycznego.
DANE TECHNICZNE SIŁOWNIKA CAME FROG
Typ FROG-A / FROG-AE FROG-AV FROG-A24/FROG-A24E
Stopień zabezpieczenia IP67
Zasilanie 230 V 50/60 Hz
Zasilanie silnika 230 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 24 V D.C.
Pobór prądu silnika 1,9 A 2,5 A 15 A maks.
Moc maksymalna silnika 200 W 300 W 180 W
Cykl pracy 30,00% 30,00% praca intensywna
Siła ciągu 320 Nm 240 Nm 320 Nm
Termiczne zabezp. silnika 150°C 150°C
Czas otwarcia (do 90°) 18 s 9 s regulowany
Temperatura pracy - 20°C min. +55°C maks.
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
RYSUNEK
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
SCHEMAT INSTALACJI
MONTAŻ
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
Istnieje możliwość montażu urządzania przez profesjonalnego instalatora
produktów CAME
W przypadku chęci poznania szczegółów montażu prosimy o kontakt z naszym
działem handlowym:
tel. (22) 243 02 45
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold